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I N C I D E N T

 خبر روز

گشت خواننده جنجالی که هیچ کشوری او را گردن نگرفت کوتاه از حوادث باز

تحقیقات درباره تیراندازی مرگبار ماموران پلیس به 
رانــنــده خــــودروی شــوتــی در شــرق تــهــران بــا دستور 
بازپرس جنایی تهران آغاز شد. در جریان تعقیب وگریز پلیس و 

تیراندازی، راننده جوان خودرو فوت کرد.
آذر  پانزدهم  ــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 3 بامداد  گ به 
گشتزنی در شرق تهران به  امسال ماموران انتظامی هنگام 
خــودروی پژو 405 با دو سرنشین جــوان و سالخورده روبــه رو 
ک مخدوش در حرکت  شدند. این خودرو با سرعت بالا و پلا
بود. همین شک ماموران به آنها را بیشتر کرد. ماموران با اخطار 
به راننده از او خواستند توقف کند و مدارکش را به آنها تحویل 
دهد اما او توجهی به این اخطار نکرد و به فرارش ادامه داد. 
ماموران با اخطارهای مداوم سعی در توقف خودرو داشتند اما 
راننده همچنان در حال فرار بود. این تعقیب وگریز ادامه داشت 
تا این که ماموران به تیراندازی هوایی و بعد تیراندازی به سمت 
خودروی پژو اقدام کردند. سرانجام در جریان این تعقیب وگریز 
و تیراندازی ماموران به سمت خودروی متهمان فراری، یکی از 
تیرها به کتف راننده اصابت کرد و او زخمی شد. همین باعث 
شد که نتواند به رانندگی ادامه دهد و خودرو متوقف شد. در 
ادامه ماموران وقتی خودرو را متوقف کردند، پیرمرد را که قصد 
فرار داشت بازداشت کردند. راننده 35ساله که هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته و زخمی شده بود به بیمارستان الغدیر در شرق 
تهران منتقل شد، اما به دلیل شدت خونریزی فوت کرد. این 
موضوع به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش 
کلانتری فرجام نیز در محل حاضر شدند. در  شد. ماموران 
بازرسی از خودروی توقیف شده موادمخدر و مشروبات الکلی 
کشف و مشخص شد راننده خودروی شوتی در زمینه قاچاق 

موادمخدر و الکل فعالیت داشته است.
گفت: راننده را   پیرمرد بازداشت شده در جریان تحقیقات 
که این  نمی شناسم. امروز درخواست راننده اینترنتی دادم 

مرد به دنبالم آمد و از ماجرا بی خبرم.
 امیرحسین علیمردان، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 
تــهــران بــا تایید ایــن خبر بــه جــام جــم گفت: بــا فــوت رانــنــده، 
تحقیقات از مــرد سالخورده ادامــه دارد. همچنین قــرار شد 
را  کارشناسان اسلحه شناسی پلیس هم موضوع تیراندازی 
بررسی کنند تا معلوم شود ماموران قانون به کارگیری سلاح را 

در تیراندازی مرگبار به کار گرفته اند یا نه. 

برخورد پراید با پایه بتونی تابلو حاشیه جاده سبزوار 
ــت. محمد  ــذاش گ ـــ بــردســکــن پــنــج کشته بــرجــای  ـ
همتی، مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ــاره بــه ایسنا گفت: طی  ایمنی شــهــرداری ســبــزوار در ایــن ب
تصادف خودرو پراید با پایه بتونی تابلو حاشیه جاده سبزوار 
ــ بردسکنکه صبح دیروز رخ داد، پنج مرد جوان و میانسال  

فوت شدند. 

که در جریان اختلاف با فــردی او را کشته و  مــردی 
ــود،  ــوره ریــخــتــه گــری انــداخــتــه ب ــ ک جــســدش را در 
گاهی  بازداشت شد.  سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آ
استان اصفهان در این باره به جام جم گفت : مردی 51 ساله 
در یکی از محله های اصفهان، ناپدید شد و خــانــواده اش 
ــد. در جریان تحقیقات  گم شــدن او را اطــلاع دادن ماجرای 
معلوم شد این مرد پس از خروج از خانه اش توسط فردی 
ناشناس با یک دستگاه خــودرو ســواری سمند به مکانی 
نامعلوم منتقل شده است. آن مرد تحت تعقیب پلیس قرار 
که با آن مــرد گمشده  کــرد  گرفت و بــازداشــت شد و اعــتــراف 
اختلاف داشته است، بنابراین او را با ضربات میلگرد به قتل 
رسانده و بعد جسد را در یک کوره ریخته گری سوزانده است. 

تتلو، به وقت مکافات

ــواردوم  ــت ــراوان بــا قاچاقچیان اس ــ ــرزداران هنگ مـــرزی س ــ در درگــیــری مـ
سبحان جمالی به شهادت رسید. ســردار رضا شجاعی، فرمانده مرزبانی 
ــرزداران هنگ مرزی  گفت : مـ سیستان و بلوچستان در ایــن بــاره به ایسنا 
سراوان در درگیری با معاندان و قاچاقچیان موادمخدر در نقطه صفر مرزی، 
، موفق شدند با به  ضمن جلوگیری از ورود قاچاقچیان مواد مخدر به کشور
کت رساندن یکی از اشرار و قاچاقچیان یک دستگاه خودرو را توقیف و  هلا

مقادیری قابل توجهی مواد مخدر و کالای قاچاق را نیز کشف کنند.   

کب و ترک نشین  بانک سپه شعبه خیابان 20 متری مصلای زاهدان توسط را
هدف  کمری  و  کلاشنیکف  ســلاح  به  مسلح  موتورسیکلت  دستگاه  یک 
گرفت.  سرهنگ فلاحی، فرمانده انتظامی  سرقت 25میلیون تومانی قرار 
زاهدان در استان سیستان وبلوچستان به ایرنا گفت: سارقان پس از ورود 
به بانک اقدام به سرقت مبلغ 250میلیون ریال وجه نقد از باجه کردند و 
هنگام سرقت دست به شلیک گلوله زدند که یکی از کارکنان زخمی شد.  

جست وجوی پلیس برای دستگیری آنها ادامه دارد. 

شهادت مرزبان 
در سراوان 

سرقت 25 میلیونی 
از بانک 

مرگ راننده شوتی با شلیک پلیس

5 کشته در تصادف

سوزاندن جسد در کوره 

مرد سرایدار نقشه سرقت از خانه و مطب 
زوج ســالــخــورده را بــا همدستی دو ســارق 

مسلح اجرایی کرد.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، اوایـــل آبــان  بــه 
که از پزشکان و  امسال زوج سالخورده ای 
و مو در محله جردن  متخصصان پوست 
تــهــران بــودنــد بــا حــضــور در پــایــگــاه ســوم 
به  از دستبرد دزدان  تهران  گاهی  آ پلیس 

خانه شان خبر دادند. 
ــرد در تــحــقــیــقــات گــفــت : مـــن و  کــی مــ شــا
همسرم در خــانــه بــودیــم.  ســاعــت 8 شب 
صــدای بــازشــدن در خانه مان را شنیدیم 
و بعد دو مرد که ماسک برچهره داشتند و 
چاقو و شوکر هم در دستان شان بود، مثل 
قاتلان داریوش مهرجویی و همسرش وارد 
کردند. شش  خانه مان شده و تهدیدمان 
ساعت گروگان بودیم. با تهدید به قتل، کلید 
گرفتند و طــلا، دلار و مرواید  گاوصندوق را 
کــه پنج میلیارد تــومــان ارزش داشــت رابــه 
سرقت بردند. دست و پاهای ما را بستند 
کــه در  کلید مطب مان  و بعد بــا بــرداشــتــن 

همین ساختمان دو طبقه ویلایی بود، فرار 
کردند. به سختی خودمان را نجات دادیم . 
سرقت  مطب  از  هــم  را  لیزر  دستگاه  چند 

کرده بودند. 
از ساختمان متوجه  مــامــوران در بازرسی 
شدند دزدان دوربین ها را از کار انداخته اند. 
تیم پلیسی بــا بــررســی ســرقــت بــه ســرایــدار 
ساختمان به نام یاشار مظنون شدند. در 
شدند  متوجه  مــامــوران  بعدی  تحقیقات 
ــدار پــول هــایــی رد  در حــســاب بانکی ســرای
ــا بــررســی  و بـــدل شـــده اســـت. همچنین ب
ساختمان های  مداربسته  دوربــیــن هــای 
اطــراف پی بردند سرایدار در خانه را برای 

دزدان باز کرده است. 

    سرایدار، طراح سرقت

 بــا هماهنگی قضایی مــرد ســرایــدار دو روز 
پیش بازداشت شد و گفت : چهارسال است 
برای این خانواده کار می کنم و می دانستم 
خودم  می خواستم  ابتدا  هستند.  پــولــدار 
نقشه سرقت اموال آنها را اجرا کنم اما نشد و از 

دو نفر از همشهری هایم که سابقه 
کمک  داشتند  مسلحانه  سرقت 

خواستم که قبول کردند. طبق 
نقشه از شهرستان به تهران 
آمـــده و در مــســافــرخــانــه ای 

اتـــــاق گــرفــتــنــد. بــعــد هم 
ــه خـــانـــه و  طــبــق نــقــشــه بـ

مطب این زوج دستبرد 
طلاها  از  بخشی  زدنـــد. 

و دســـتـــگـــاه هـــای لـــیـــزر را 
فروختیم و قبل از فروش بقیه 
طلاها دستگیر شدیم.  محمد 
ــدی بیراوند، بــازپــرس شعبه  ول
هفتم دادسرای ناحیه 34 تهران 
با تایید این خبر به جام جم گفت : 
سرایدار در بازداشت به سر می برد 
دستگیری  بــــرای  تــحــقــیــقــات  و 
خـــریـــدار  دارد.  ادامــــــه  ســـارقـــان 

کیان  دستگاه های درمانی لیزر شا
نیز بازداشت شد. 

دستگیری این متهم 36 ساله در حالی اتفاق افتاد 
که بعضی مدعی بودند او قصد اقامت در انگلیس یا 
کنسولگری  آمریکا را دارد و حتی پاسپورت خود را به 
آمریکا در ترکیه تحویل داده بود. به نظر می رسید، تتلو 
با هنجارشکنی های اخیرش به چهره ای تبدیل شده 
که کسی او را گردن نمی گیرد و ترکیه هم او را از کشورش 

اخراج کرد.
 ماجرای این سلبریتی پرحاشیه ایرانی سال 97 و زمانی 
رقم خورد که نتوانست مجوز برگزاری کنسرت در ایران 
را بگیرد و برای همین به ترکیه رفت و از همان جا شروع 
کــرد. ســال 98 با برگزاری  به ارتکاب اعمال مجرمانه 
کنسرتی در گرجستان، جنجال بزرگی راه انداخت. او 
در کنسرت خود که با کف و هورای طرفداران نوجوانش 
همراه بود، شروع به مصرف ماده مخدر گل در میان 

طرفدارانش که اغلب نوجوان بودند، کرد. 
تتلو پــس از بــرگــزاری کــنــســرت بــه ترکیه بــازگــشــت اما 
دستانش  دور  را  پلیس  دستبند  ســـردی  بلافاصله 
احساس  کرد. با دستگیری او، سخنگوی وقت نیروی 
انتظامی درباره اتهامات تتلو گفته بود: »به درخواست 
مرجع قضایی و به دلیل ترغیب شهروندان و خصوصا 
جوانان به استفاده از موادمخدر به ویژه روانگردان ها 
از  فراجا  بین الملل  پلیس  فساد،  اشاعه  همچنین  و 
طریق سازمان اینترپل برای این تبعه ایرانی، اعلان 

قرمز صادر کرد.«
بــا صـــدور اعـــلان قــرمــز و درحــالــی کــه انــتــظــار می رفت 

تتلو بــه زودی به ایــران مسترد شــود امــا تیم حقوقی 
ــای واهــی خطر  ایــن سلبریتی پرحاشیه با طــرح ادع
جانی استرداد، مانع از انتقال او به ایــران شد و تتلو 

را آزاد کردند.
مقصودلو در پنج سال اقامت خود  در ترکیه، بارها تلاش 
 کرد در کشورهای اتحادیه اروپا کنسرت برگزار کند که 
به علت قوانین این اتحادیه، او حتی امکان ورود به 
این کشورها را نداشت، چه برسد به برگزاری  کنسرت. 
فساد اخلاقی و رفتاری تتلو در مدت حضورش در ترکیه 
که او در هیچ یک از پلتفرم های  تا حدی پیش رفت 
را  کاربری  اداره حساب  اجــازه  اجتماعی  شبکه های 
مستقیم  کــانــت  ا نمی تواند  قوانین  مطابق  و   نـــدارد 
کــه در ترکیه  بــا هویت خــود داشــتــه بــاشــد. در مدتی 
بــود، مرتکب جرایم مختلفی شد امــا افشای یکی از 
جرم های او، ماجرای تتلو را بیش از گذشته سر زبان ها 
انداخت و حتی باعث نفرت عمومی شد. چند هفته 
پیش چند دختر نوجوان  که از طرفداران تتلو بودند، 
که  در شبکه های مجازی پرده از اتفاقاتی برداشتند 
در خانه او موسوم به »خانه وحشت« رخ داده بود. 
دخترها می گفتند مقصودلو آنها را مورد تعرض جنسی 
قرار می داد، کتک می زد، گرسنگی و تشنگی می داد و 
وادارشان می کرد طبق میل او رفتار کنند. در ادامه خبر 
بازداشت او به اتهام فحاشی به کارمندان کنسولگری 
ایران در ترکیه توسط پلیس این  کشور منتشر شد و با 
باز شدن پای پلیس ترکیه به این ماجرا، قضیه شکل 

به دلیل ایــن کــه ایــن جــرایــم ازجمله جــرایــم غیرقابل 
گذشت محسوب می شود، برای رسیدگی به آن نیازی 
گر جرایم غیرقابل گذشت  کی خصوصی نیست. ا به شا
باشد، مانند زنای به عنف و حتی زنای همراه با رضایت، 
ترویج فساد و فحشا و توهین به مقدسات، این جرایم 
گر دادستان مطلع  کی خصوصی ندارد. ا نیازی به شا
شود، می تواند خودش نسبت به تعقیب این جرایم 
گر از جرایم قابل گذشت مانند توهین  اقدام کند اما ا

جدی تری به خود گرفت. 
 گرچه در خبرها آمده بود که تتلو به درخواست پلیس 
کشور مسترد شده است اما انتقال  اینترپل ایــران به  
که بحث استرداد توسط  او از مرز بازرگان نشان داد 
پلیس اینترپل مطرح نیست و ترکیه او را به دلیل انجام 
اقدامات غیرقانونی در این کشور و همچنین امضای 
برگه دیپورت اخــراج  کــرده اســت. ایــن در حالی است 
گر پلیس ترکیه قصد داشت تتلو را به دلیل اعلان  که ا
قرمز اینترپل مسترد کند، این موضوع را به پلیس ایران 
اعــلام و پس از تحویل متهم در ترکیه، او را از طریق 
فرودگاه امام خمینی به تهران منتقل می کرد؛ درست 
مثل ماجرای میلاد حاتمی یکی دیگر از سلبریتی های 
جنجال ساز در ترکیه  که سال 99 به همین شیوه از ترکیه 

اخراج و تحویل ایران شد. 
مقصودلو در حال حاضر بازداشت و در اختیار ضابط 
قضایی است. با توجه به اعلام خبرگزاری قوه قضاییه، 
گسترش فساد و  یکی از مهم ترین اقــدامــات تتلو در 
فحشا، فراخوان برای حضور نوجوانان زیر 18 سال در 
محل زندگی اش در استانبول بوده است. تتلو به همین 
علت در حال حاضر شکات زیادی در داخل ایران دارد 
که شکایت علیه وی ثبت کرده اند. باید منتظر تکمیل 

تحقیقات بود تا به اتهامات او رسیدگی شود.
گر   به گفته دکتر علیرضا نوبهار طهرانی، حقوقدان، »ا
که به وی نسبت داده شــده از نــوع زنــای به  اتهامی 
عنف یا سب النبی یعنی از جرایم مورد حد بوده باشد، 

و افترا باشد در ایــن صــورت رسیدگی به آن در ایــران 
کی خصوصی است .از سوی دیگر اشاعه  مستلزم شا
که از اتهامات این خواننده جنجالی  فساد و فحشا 
است، می تواند از مصادیق افساد فــی الارض باشد.« 
ــن خواننده  ــات مجرمانه ای ــدام ــال بــا تــوجــه بــه اق ح
جنجالی و پس از بازگشت او به ایران، نوبت به دستگاه 
قضایی رسیده که با بررسی ابعاد پرونده، حکم قاطعی 

در برابر هنجارشکنی های تتلو صادر کند.

ؤیای تبدیل شدن به یک خواننده  ی ر وز وف به »تتلو« است که ر  دستانی پر از هیچ و پوچ، تنها دستاورد امیرحسین مقصودلو معر
ونده سنگین  ؤیا فقط سراب و ویرانی بود و حالا نامش به عنوان متهم یک پر وراند اما نصیبش از آن ر جهانی و محبوب را در  سر می پر
فساد اخلاقی در ایران مطرح است. در حالی که به نظر می رسید خبر بازگشت او به ایران یک حاشیه جدید برای جذب طرفدار بیشتر باشد 

رگان و بازداشت او به تمام شایعات پایان داد. ز باز اما انتشار خبر تحویل او در مر

عدلیه

بــه جــای مرد  کــه اشتباهی  ــه  پسر 19ســال
، مشتری او را کشته بود، یک ماه  آرایشگر

پس از جنایت دستگیر شد.
آبان  گــزارش خبرنگار جام جم، هشتم  به 
امسال اهالی بلوار معلم شهرستان فراشبند 
گلوله سراسیمه به  با شنیدن صدای چند 
پسر  شدند  متوجه  آنها  ریختند.  خیابان 
که اسلحه در دســت دارد در حال  جوانی 

فرار از مقابل یک آرایشگاه است.
 اهالی برای دستگیری او وارد عمل شدند اما 
مرد مسلح سوار یک خودروی وانت شد و از 

محل گریخت. با اعلام موضوع به پلیس و اورژانس، دقایقی بعد 
آنها به محل حادثه رسیده و با پیکر غرق در خون دو نفر روبه رو 
که مشتری  شدند. بررسی های بیشتر نشان داد مرد 40ساله 
آرایشگاه بود در دم فوت کرده اما مرد آرایشگر هنوز زنده است 

که به سرعت به بیمارستان منتقل شد.
با بهبود حال مرد آرایشگر و ترخیص از بیمارستان، تحقیقات 
گفت: عامل  از او آغاز شد. مرد جوان در تحقیقات به پلیس 
او  با هم اختلاف داشتیم.  که  بــود  از دوستانم  جنایت یکی 
گهان وارد آرایشگاه شد و شروع به شلیک کرد و بعد گریخت.  نا

ــدن ایــــن ســرنــخ و افــشــای  ــت آمـ ــه دسـ بـــا بـ
گــاهــی  گـــاهـــان پــلــیــس آ هــویــت قــاتــل، کـــارآ
تحقیقات شان را برای دستگیری پسر قاتل 
کردند اما متوجه شدند او از فراشبند  آغــاز 
خارج شده است. با گذشت بیش از یک ماه 
از جنایت، پلیس موفق شد مخفیگاه قاتل 
و دو همدستش را در شهرستان فیروزآباد 
کــنــد و هــر ســه متهم دستگیر  شــنــاســایــی 
شدند. پسر 19ساله در تحقیقات با اعتراف 
به جنایت گفت: چند ماهی بود که با صاحب 
آرایــشــگــاه بــه اخــتــلاف خـــورده بــودیــم. بــرای 
کردم و روز حادثه به مغازه اش رفتم   ترساندنش اسلحه تهیه 
کردم. اشتباهی تیر به یکی از مشتریان  و شروع به تیراندازی 
داخل مغازه اصابت کرد و باعث مرگش شد. وقتی فهمیدم او 
 فوت شده، از ترس فرار کردم که سرانجام ماموران سراغم آمده و

 دستگیر شدم.
کرامت ا... برومندی، رئیس پلیس فراشبند با اعلام  سرهنگ 
این خبر گفت: از مخفیگاه متهمان اسلحه ای که با آن جنایت 
را انجام داده بودند کشف شد. تحقیقات از متهمان همچنان 

ادامه دارد.

نظمیه

قتل اشتباهی مشتری آرایشگاهسرقت از خانه زوج پزشک به شیوه قاتلان مهرجویی


